

PolarCool tecknar distributörsavtal i Australien

Medicinteknikföretaget PolarCool AB (publ.) har tecknat ett distributörsavtal med sportteknikföretaget eo för distribution på den australiensiska marknaden. Avtalet har möjliggjorts genom Bolagets nyligen erhållna marknadsgodkännande för PolarCap® System i Australien.

PolarCool utvecklar produkten PolarCap® System som lindrar effekterna av hjärnskakning. De primära kunderna är idrottsklubbar och anläggningar inom ishockey, rugby, fotboll och handboll, men även andra sporter med förhöjd risk för hjärnskakning.

eo är ett australiensiskt sportteknikföretag som fokuserar på att förbättra idrottares hälsa och prestation genom innovativ sportvetenskap och teknik. Företaget har bred expertis inom sportmedicin, betydande marknadskunskap samt ett omfattande nätverk inom den australiensiska sportindustrin. Dessutom säkerställer eo:s beprövade meritlista av framgångsrika lanseringar och uppskalning av sportteknologiprodukter en effektiv marknadspenetration och tillväxt för PolarCap® System i Australien.

PolarCools vd Erik Andersson kommenterar:

- *Vi är glada över att tillkännage vårt partnerskap med eo som vår distributör i Australien. Vi delar liknande värderingar och drivkrafter, vilket gör att samarbetet känns rätt både logiskt och kulturellt. Att nu kunna gå in på den australiensiska marknaden är en viktig milstolpe för PolarCools internationella expansion och är i linje med vårt kortsiktiga mål att bli lönsamt.*

Den australiensiska sportmarknaden är särskilt intressant för PolarCool eftersom ett stort antal kontaktsporter utövas i landet. Under de senaste 18 månaderna har PolarCool haft ett så kallat TGA Medical-undantagsgodkännande med rugbyligalaget, Manly Warringah Sea Eagles. Godkännandet har möjliggjort för lagets ansvarige läkare, Dr. Paul Bloomfield, att tillhandahålla PolarCap® System till laget och även introducera det för andra lag i den australiensiska högsta rugbyligan NRL.

För mer information

Erik Andersson – VD PolarCool AB (publ.)

+46 - 738 60 57 00

E-mail: erik.andersson@polarcool.se

Om PolarCool AB (publ.)

PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ.) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market.